【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長殿

【提出日】 2024年 3 月15日提出

【発行者名】 フィデリティ投信株式会社

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 デレック・ヤング

【本店の所在の場所】 東京都港区六本木七丁目7番7号

照沼 加奈子 【事務連絡者氏名】

【電話番号】 03 - 4560 - 6000

【届出の対象とした募集 (売出)内国投資信託受益 証券に係るファンドの名

1)) フィデリティ・世界割安成長株投信 Bコース (為替ヘッジな

フィデリティ・世界割安成長株投信 Aコース(為替ヘッジあ

し)

【届出の対象とした募集 (売出)内国投資信託受益

各ファンドにつき2兆円を上限とします。

証券の金額】

称】

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。

EDINET提出書類 フィデリティ投信株式会社(E12481) 訂正有価証券届出書(内国投資信託受益証券)

1【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

2023年5月17日付をもって提出した有価証券届出書(2023年11月16日付提出した有価証券届出書の訂正届出書にて訂正済み。以下「原届出書」といいます。)について、信託金限度額を引き上げるための約款変更に伴い記載事項の一部を訂正するため、本訂正届出書を提出するものです。

2	₹	正の	ᇄ	灾	1
_	LāJ	\mathbf{T}	匕시	台	4

の部分は訂正部分を示します	-
---------------	---

第二部【ファンド情報】

第1【ファンドの状況】

1【ファンドの性格】

(1)【ファンドの目的及び基本的性格】

<訂正前>

(略)

ファンドの信託金の限度額

委託会社は、受託会社と合意のうえ、AコースおよびBコースの合計で<u>1兆円</u>を限度として信託金を追加することができます。なお、委託会社は、受託会社と合意のうえ、当該限度額を変更することができます。

(略)

<訂正後>

(略)

ファンドの信託金の限度額

委託会社は、受託会社と合意のうえ、AコースおよびBコースの合計で<u>2兆円</u>を限度として信託金を追加することができます。なお、委託会社は、受託会社と合意のうえ、当該限度額を変更することができます。

(略)